

ผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ประเภทงบลงทุน เงินค่าบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2564

โรงพยาบาลโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	หน่วยงาน	ประเภทแผน	ประเภท	รายการที่ได้รับจัดสรร	จำนวนที่ได้รับ		มูลค่าที่ได้รับจัดสรร		ผลการดำเนินการ					
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3	
									จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน
1	02637-รพ.สต.ด่านจาก	วงเงินระดับเขต	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องซึ้งน้ำหนักดิจิตอล	2	เครื่อง	3,800.00	7,600.00	-	-	2	7,600.00		
2	02637-รพ.สต.ด่านจาก	วงเงินระดับเขต	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ	1	เครื่อง	5,500.00	5,500.00	-	-	1	5,500.00		
3	02637-รพ.สต.ด่านจาก	วงเงินระดับเขต	06-ครุภัณฑ์การแพทย์ วินิจฉัย	เครื่องวัดระดับออกซิเจนในเลือด	1	เครื่อง	6,200.00	6,200.00	-	-	1	6,000.00		
4	02638-รพ.สต.ใหม่บุรี	วงเงินระดับเขต	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องซึ้งน้ำหนักดิจิตอล	2	เครื่อง	3,800.00	7,600.00	-	-	2	7,600.00		
5	02639-รพ.สต.ลำโรง ห	วงเงินระดับเขต	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องซึ้งน้ำหนักดิจิตอล	2	เครื่อง	3,800.00	7,600.00	-	-	2	7,600.00		
6	02639-รพ.สต.ลำโรง ห	วงเงินระดับเขต	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ	1	เครื่อง	5,500.00	5,500.00	-	-	1	5,500.00		
7	02639-รพ.สต.ลำโรง ห	วงเงินระดับเขต	06-ครุภัณฑ์การแพทย์ วินิจฉัย	เครื่องวัดระดับออกซิเจนในเลือด	1	เครื่อง	6,200.00	6,200.00	-	-	1	6,000.00		
8	02640-รพ.สต.สระพัง	วงเงินระดับเขต	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องซึ้งน้ำหนักดิจิตอล	2	เครื่อง	3,800.00	7,600.00	-	-	2	7,600.00		
9	02640-รพ.สต.สระพัง	วงเงินระดับเขต	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ	1	เครื่อง	5,500.00	5,500.00	-	-	1	5,500.00		
10	02640-รพ.สต.สระพัง	วงเงินระดับเขต	06-ครุภัณฑ์การแพทย์ วินิจฉัย	เครื่องวัดระดับออกซิเจนในเลือด	1	เครื่อง	6,200.00	6,200.00	-	-	1	6,000.00		
11	02641-รพ.สต.ค้ำพลู	วงเงินระดับเขต	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องซึ้งน้ำหนักดิจิตอล	2	เครื่อง	3,800.00	7,600.00	-	-	2	7,600.00		
12	02641-รพ.สต.ค้ำพลู	วงเงินระดับเขต	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ	1	เครื่อง	5,500.00	5,500.00	-	-	1	5,500.00		
13	02641-รพ.สต.ค้ำพลู	วงเงินระดับเขต	06-ครุภัณฑ์การแพทย์ วินิจฉัย	เครื่องวัดระดับออกซิเจนในเลือด	1	เครื่อง	6,200.00	6,200.00	-	-	1	6,000.00		

ลำดับ	หน่วยงาน	ประเภทแผน	ประเภท	รายการที่ได้รับจัดสรร	จำนวนที่ได้รับ		งบที่ได้รับจัดสรร		ผลการดำเนินการ					
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3	
									จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน
14	02641-รพ.สต.ค่างพลู	วงเงินระดับเขต	10-ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูกไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุด	1	เครื่อง	854,000.00	854,000.00	-	-	-	-		
15	02642-รพ.สต.บ้านวัง	วงเงินระดับเขต	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องซั้มน้ำหนักดิจิตอล	2	เครื่อง	3,800.00	7,600.00	-	-	2	7,600.00		
16	02642-รพ.สต.บ้านวัง	วงเงินระดับเขต	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ	1	เครื่อง	5,500.00	5,500.00	-	-	1	5,500.00		
17	02642-รพ.สต.บ้านวัง	วงเงินระดับเขต	06-ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องวัดระดับออกซิเจนในเลือด	1	เครื่อง	6,200.00	6,200.00	-	-	1	6,000.00		
18	02643-รพ.สต.คูเมือง	วงเงินระดับเขต	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องซั้มน้ำหนักดิจิตอล	2	เครื่อง	3,800.00	7,600.00	-	-	2	7,600.00		
19	02643-รพ.สต.คูเมือง	วงเงินระดับเขต	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ	1	เครื่อง	5,500.00	5,500.00	-	-	1	5,500.00		
20	02643-รพ.สต.คูเมือง	วงเงินระดับเขต	06-ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องวัดระดับออกซิเจนในเลือด	1	เครื่อง	6,200.00	6,200.00	-	-	1	6,000.00		
21	02644-รพ.สต.สระตะเภา	วงเงินระดับเขต	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องซั้มน้ำหนักดิจิตอล	2	เครื่อง	3,800.00	7,600.00	-	-	2	7,600.00		
22	02644-รพ.สต.สระตะเภา	วงเงินระดับเขต	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ	1	เครื่อง	5,500.00	5,500.00	-	-	1	5,500.00		
23	02644-รพ.สต.สระตะเภา	วงเงินระดับเขต	06-ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องวัดระดับออกซิเจนในเลือด	1	เครื่อง	6,200.00	6,200.00	-	-	1	6,000.00		
24	02645-รพ.สต.สายออ	วงเงินระดับเขต	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องซั้มน้ำหนักดิจิตอล	2	เครื่อง	3,800.00	7,600.00	-	-	2	7,600.00		
25	02645-รพ.สต.สายออ	วงเงินระดับเขต	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ	1	เครื่อง	5,500.00	5,500.00	-	-	1	5,500.00		
26	02645-รพ.สต.สายออ	วงเงินระดับเขต	06-ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องวัดระดับออกซิเจนในเลือด	1	เครื่อง	6,200.00	6,200.00	-	-	1	6,000.00		
27	02647-รพ.สต.ถนนโพธิ์	วงเงินระดับเขต	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องซั้มน้ำหนักดิจิตอล	2	เครื่อง	3,800.00	7,600.00	-	-	2	7,600.00		
28	02647-รพ.สต.ถนนโพธิ์	วงเงินระดับเขต	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ	1	เครื่อง	5,500.00	5,500.00	-	-	1	5,500.00		

ลำดับ	หน่วยงาน	ประเภทแผน	ประเภท	รายการที่ได้รับจัดสรร	จำนวนที่ได้รับ		งบที่ได้รับจัดสรร		ผลการดำเนินการ					
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3	
									จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน
29	02647-รพ.สท.ถนนโพธิ์	วงเงินระดับเขต	06-ศรภูมิการแพทย์ วินิจฉัย	เครื่องวัดระดับออกซิเจนในเลือด	1	เครื่อง	6,200.00	6,200.00	-	-	1	6,000.00		
30	02648-รพ.สท.หนองคู	วงเงินระดับเขต	03-ศรภูมิการแพทย์	เครื่องซังน้ำหนักดิจิตอล	2	เครื่อง	3,800.00	7,600.00	-	-	2	7,600.00		
31	13830-รพ.สท.ตะคร้อ	วงเงินระดับเขต	03-ศรภูมิการแพทย์	เครื่องซังน้ำหนักดิจิตอล	2	เครื่อง	3,800.00	7,600.00	-	-	2	7,600.00		
32	13830-รพ.สท.ตะคร้อ	วงเงินระดับเขต	03-ศรภูมิการแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ	1	เครื่อง	5,500.00	5,500.00	-	-	1	5,500.00		
33	13830-รพ.สท.ตะคร้อ	วงเงินระดับเขต	06-ศรภูมิการแพทย์ วินิจฉัย	เครื่องวัดระดับออกซิเจนในเลือด	1	เครื่อง	6,200.00	6,200.00	-	-	1	6,000.00		
34	10878-รพ.โนนไทย	วงเงินระดับเขต	03-ศรภูมิการแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ	1	เครื่อง	5,500.00	5,500.00	-	-	1	5,500.00		
35	10878-รพ.โนนไทย	วงเงินระดับเขต	03-ศรภูมิการแพทย์	ยูนิตทำฟัน	1	เครื่อง	460,000.00	460,000.00	-	-	-	-		
36	10878-รพ.โนนไทย	วงเงินระดับเขต	06-ศรภูมิการแพทย์ วินิจฉัย	เครื่องวัดระดับออกซิเจนในเลือด	1	เครื่อง	6,200.00	6,200.00	-	-	1	6,000.00		
37	02638-รพ.สท.โพนนารี	วงเงินระดับจังหวัด	03-ศรภูมิการแพทย์	ยูนิตทำฟัน	1	เครื่อง	460,000.00	460,000.00	-	-	1	459,500.00		
38	02639-รพ.สท.ลำโรง	วงเงินระดับจังหวัด	07-ศรภูมิการแพทย์ สนับสนุน	เครื่องผลิตออกซิเจนขนาด 10 ลิตร	1	เครื่อง	40,000.00	40,000.00	-	-	-	-		
39	02641-รพ.สท.คางพลู	วงเงินระดับจังหวัด	-	ปรับปรุงยูนิตทำฟัน	1	เครื่อง	70,000.00	70,000.00	-	-	-	-		
40	02642-รพ.สท.บ้านวัง	วงเงินระดับจังหวัด	03-ศรภูมิการแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบสอดแขนชนิดอัตโนมัติ	1	เครื่อง	70,000.00	70,000.00	-	-	-	-		
41	02647-รพ.สท.ถนนโพธิ์	วงเงินระดับจังหวัด	03-ศรภูมิการแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบสอดแขนชนิดอัตโนมัติ	1	เครื่อง	70,000.00	70,000.00	-	-	-	-		
42	02647-รพ.สท.ถนนโพธิ์	วงเงินระดับจังหวัด	07-ศรภูมิการแพทย์ สนับสนุน	เครื่องผลิตออกซิเจนขนาด 10 ลิตร	1	เครื่อง	40,000.00	40,000.00	-	-	-	-		
43	02648-รพ.สท.หนองคู	วงเงินระดับจังหวัด	07-ศรภูมิการแพทย์ สนับสนุน	เครื่องผลิตออกซิเจนขนาด 10 ลิตร	1	เครื่อง	40,000.00	40,000.00	-	-	-	-		

ลำดับ	หน่วยงาน	ประเภทแผน	ประเภท	รายการที่ได้รับจัดสรร	จำนวนที่ได้รับ		งบที่ได้รับจัดสรร		ผลการดำเนินการ					
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3	
									จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน
44	13830-รพ.สต.ตะคร้อ	วงเงินระดับจังหวัด	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบสอดแขนชนิดอัตโนมัติ	1	เครื่อง	70,000.00	70,000.00	-	-	-	-		
45	02637-รพ.สต.ด่านจาก	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 * (จอภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	1	เครื่อง	30,000.00	30,000.00	-	-	1	29,200.00		
46	02637-รพ.สต.ด่านจาก	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	-	-	1	16,000.00		
47	02638-รพ.สต.ใหม่นารี	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	1	เครื่อง	17,000.00	17,000.00	-	-	1	16,900.00		
48	02638-รพ.สต.ใหม่นารี	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	12-ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 18,000 บีทียู (ราคารวมค่าติดตั้ง)	1	เครื่อง	21,000.00	21,000.00	-	-	1	21,000.00		
49	02639-รพ.สต.ลำโรง ห	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	13-ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,500 ANSI Lumens	1	เครื่อง	30,300.00	30,300.00	1	30,000.00				
50	02640-รพ.สต.สระพัง ห	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนัก แบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	1	เครื่อง	20,000.00	20,000.00	-	-	1	20,000.00		
51	02640-รพ.สต.สระพัง ห	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	06-ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องวัดความดันแบบปรอทตั้งโต๊ะ	1	เครื่อง	3,000.00	3,000.00	-	-	1	3,000.00		
52	02640-รพ.สต.สระพัง ห	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	1	เครื่อง	17,000.00	17,000.00	-	-	1	16,900.00		
53	02640-รพ.สต.สระพัง ห	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที)	1	เครื่อง	8,900.00	8,900.00	-	-	1	8,900.00		
54	02640-รพ.สต.สระพัง ห	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA	1	เครื่อง	5,800.00	5,800.00	-	-	1	3,300.00		
55	02641-รพ.สต.ค้ำพลู ห	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	1	เครื่อง	17,000.00	17,000.00	-	-	1	16,900.00		
56	02641-รพ.สต.ค้ำพลู ห	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	-	-	1	16,000.00		
57	02641-รพ.สต.ค้ำพลู ห	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	12-ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 18,000 บีทียู (ราคารวมค่าติดตั้ง)	3	เครื่อง	21,000.00	63,000.00	-	-	2	63,000.00		
58	02641-รพ.สต.ค้ำพลู ห	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	13-ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,500 ANSI Lumens	1	เครื่อง	30,300.00	30,300.00	1	30,000.00				

ลำดับ	หน่วยงาน	ประเภทแผน	ประเภท	รายการที่ได้รับจัดสรร	จำนวนที่ได้รับ		งบที่ได้รับจัดสรร		ผลการดำเนินการ					
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3	
									จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน
59	02642-รพ.สต.บ้านวังทอง	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนัก แบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	1	เครื่อง	20,000.00	20,000.00	-	-	1	20,000.00		
60	02642-รพ.สต.บ้านวังทอง	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	-	-	1	22,000.00		
61	02643-รพ.สต.คูเมืองทอง	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	06-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบปรอทตั้งพื้น วินิจฉัย	1	เครื่อง	7,900.00	7,900.00	-	-	1	7,900.00		
62	02643-รพ.สต.คูเมืองทอง	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 * (จอภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	1	เครื่อง	30,000.00	30,000.00	-	-	1	29,200.00		
63	02643-รพ.สต.คูเมืองทอง	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA	1	เครื่อง	5,800.00	5,800.00	-	-	1	3,300.00		
64	02644-รพ.สต.สระตะเภา	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	10-ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบะกบสูงไม่เกิน 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุด	1	เครื่อง	715,000.00	715,000.00	-	-	1	710,000.00		
65	02645-รพ.สต.สายออทอง	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA	1	เครื่อง	5,800.00	5,800.00	-	-	1	3,300.00		
66	02645-รพ.สต.สายออทอง	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	12-ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 15,000 บีทียู (ราคารวมค่าติดตั้ง)	2	เครื่อง	20,000.00	40,000.00	-	-	2	39,800.00		
67	02648-รพ.สต.หนองคู	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	1	เครื่อง	17,000.00	17,000.00	-	-	1	16,900.00		
68	02648-รพ.สต.หนองคู	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA	2	เครื่อง	5,800.00	11,600.00	-	-	2	6,600.00		
69	02648-รพ.สต.หนองคู	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	13-ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	กล้องโทรทรรศน์วงจรมืดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายในอาคาร สำหรับใช้ในงาน	1	เครื่อง	23,000.00	23,000.00	-	-	-	-		
70	13830-รพ.สต.ตะคร้อทอง	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	06-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์สุขภาพชุมชน	1	เครื่อง	30,000.00	30,000.00	-	-	1	30,000.00		
71	13830-รพ.สต.ตะคร้อทอง	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	1	เครื่อง	17,000.00	17,000.00	-	-	1	16,900.00		
72	13830-รพ.สต.ตะคร้อทอง	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	-	-	1	16,000.00		
73	13830-รพ.สต.ตะคร้อทอง	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	1	เครื่อง	7,500.00	7,500.00	-	-	1	7,500.00		

ลำดับ	หน่วยงาน	ประเภทแผน	ประเภท	รายการที่ได้รับจัดสรร	จำนวนที่ได้รับ		งบที่ได้รับจัดสรร		ผลการดำเนินงาน					
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3	
									จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน
74	10878-รพ. โนนไทย	วงเงินหน่วยบริการสังกัด		ปรับปรุงระบบปรับอากาศและระบายอากาศ บริเวณและเครื่องฟอกอากาศห้องทันตกรรม	1	เครื่อง	348,372.00	348,372.00	-	-	-	-		
75	10878-รพ. โนนไทย	วงเงินหน่วยบริการสังกัด		ปรับปรุงระบบปรับอากาศและระบายอากาศ บริเวณและเครื่องฟอกอากาศห้องทันตกรรม	1	เครื่อง	333,348.00	333,348.00	-	-	-	-		
76	10878-รพ. โนนไทย	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	03-ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นผ้าเปื้อน	3	เครื่อง	13,500.00	40,500.00	-	-	-	-		
77	10878-รพ. โนนไทย	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	04-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิดรักษา 1 สาย	5	เครื่อง	55,000.00	275,000.00	-	-	5	270,000.00		
78	10878-รพ. โนนไทย	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	04-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องนั่งฆ่าเชื้อโรค สำหรับด้ามกรอพื้นรักษา	1	เครื่อง	150,000.00	150,000.00	-	-	1	149,500.00		
79	10878-รพ. โนนไทย	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	04-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องส่องตรวจทางเดินหายใจระบบวีดิทัศน์ รุ่นเล็ก ใช้มองผ่านเลนส์โดยตรง หรือดูจากจอภาพ	1	เครื่อง	100,000.00	100,000.00	-	-	-	-		
80	10878-รพ. โนนไทย	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	04-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องสิ้นผสมปูนรักษา	1	เครื่อง	19,000.00	19,000.00	-	-	1	4,200.00		
81	10878-รพ. โนนไทย	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	06-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจพร้อมระบบประมวลผลชนิดสามารถจัดเก็บภาพในระบบวินิจฉัย	1	เครื่อง	150,000.00	150,000.00	-	-	-	-		
82	10878-รพ. โนนไทย	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	06-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์วินิจฉัย	1	เครื่อง	75,000.00	75,000.00	-	-	-	-		
83	10878-รพ. โนนไทย	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	06-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความยาวรากฟันวินิจฉัย	1	เครื่อง	35,000.00	35,000.00	-	-	1	32,000.00		
84	10878-รพ. โนนไทย	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	06-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดระดับบิลิรูบินในทารกวินิจฉัย	1	เครื่อง	130,000.00	130,000.00	-	-	-	-		
85	10878-รพ. โนนไทย	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	07-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นเม็ดเลือดแดงอัดแน่นสนับสนุน	1	เครื่อง	80,000.00	80,000.00	-	-	-	-		
86	10878-รพ. โนนไทย	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	07-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นแยกปฏิกิริยาน้ำเหลือง ขนาด 12 tubeสนับสนุน	1	เครื่อง	52,000.00	52,000.00	-	-	-	-		
87	10878-รพ. โนนไทย	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	07-ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องเป่าแห้งสายยางอุปกรณ์ทางการแพทย์ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 600 ลิตรสนับสนุน	1	เครื่อง	120,000.00	120,000.00	-	-	-	-		
88	10878-รพ. โนนไทย	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	11	เครื่อง	17,000.00	187,000.00	-	-	-	-		

ลำดับ	หน่วยงาน	ประเภทแผน	ประเภท	รายการที่ได้รับจัดสรร	จำนวนที่ได้รับ		งบที่ได้รับจัดสรร		ผลการดำเนินการ					
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3	
									จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน
89	10878-รพ.โนนไทย	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	-	-	-	-		
90	10878-รพ.โนนไทย	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขาวดำ	2	เครื่อง	10,000.00	20,000.00	-	-	-	-		
91	10878-รพ.โนนไทย	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	08-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ ขนาด 48 ช่อง	2	เครื่อง	23,000.00	46,000.00	-	-	-	-		
92	10878-รพ.โนนไทย	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	12-ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องฟ้นละอองฝอย ULV	1	เครื่อง	75,000.00	75,000.00	-	-	-	-		
93	10878-รพ.โนนไทย	วงเงินหน่วยบริการสังกัด	12-ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องพิมพ์ชนิดหัวเข็ม	1	เครื่อง	8,200.00	8,200.00	1	8,200.00				
					127		5,918,220.00		3	68,200.00	84	2,293,400.00		
					100%		100%	2.36%	1.15%	66.14%	38.75%			

รวม %จำนวนจัดหา

68.50%

รวม %มูลค่าจัดหา

39.90%

(นางสาวเสาวนีย์ สมัครณรงค์)

นักวิชาการพัสดุ

ผู้รายงาน

หมายเหตุ

รายงาน ITA EB4-2 รายงานผลของการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุประจำปีของหน่วยงาน ตามรอบระยะเวลาที่กำหนด (งบลงทุนทุกไตรมาส และงบดำเนินงาน ทุก 6 เดือน)


ผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ประเภทงบลงทุน เงินบำรุงโรงพยาบาลโนนไทย ปีงบประมาณ 2564
โรงพยาบาลโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการที่ได้รับจัดสรร	จำนวนที่ได้รับ		งบที่ได้รับจัดสรร		ผลการดำเนินการ					
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3	
									จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน
1	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	ครุภัณฑ์สำนักงาน-Interface	เก้าอี้สำนักงานล้อเลื่อน	1	ตัว	2,700.00	2,700.00	1	2,700.00				
2	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 1 (ชาย)	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์-Interface	เครื่องวัด BP ผู้ใหญ่ชนิดเคลื่อนที่แบบมีล้อเลื่อน ชนิดปรอท	2	เครื่อง	7,900.00	15,800.00	-	-	-	-		
3	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 1 (ชาย)	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์-Interface	เครื่องวัด BP แบบพับ ชนิดปรอท	2	เครื่อง	4,000.00	8,000.00	-	-	-	-		
4	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 1 (ชาย)	ครุภัณฑ์สำนักงาน-Interface	โทรศัพท์มือถือรุ่น Huawei p20 pro	1	เครื่อง	12,000.00	12,000.00	-	-	-	-		
5	การพยาบาล	งานห้องบัตร	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์-Interface	spinal board	2	ชุด	13,000.00	26,000.00	-	-	-	-		
6	การพยาบาล	งานห้องบัตร	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-Interface	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับ ศูนย์บริการ แบบที่ 2	1	เครื่อง	29,000.00	29,000.00	-	-	-	-		
7	การพยาบาล	งานคลินิกโรคมะเร็ง	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-Interface	เครื่องพิมพ์ เลเซอร์ canon	1	เครื่อง	3,500.00	3,500.00	-	-	-	-		
8	กลุ่มงานเภสัชกรรม	กลุ่มงานเภสัชกรรม	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-Interface	เครื่องพิมพ์ฉลาก thermal	2	ชุด	13,000.00	26,000.00	-	-	-	-		
9	กลุ่มงานเภสัชกรรม	กลุ่มงานเภสัชกรรม	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-Interface	เครื่องพิมพ์ เลเซอร์ canon	2	เครื่อง	3,500.00	7,000.00	2	6,400.00				
10	กลุ่มงานเภสัชกรรม	กลุ่มงานเภสัชกรรม	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์-Interface	ระบบตรวจสอบอุณหภูมิ และความชื้น	1	ชุด	45,000.00	45,000.00	-	-	-	-		
11	กลุ่มงานเภสัชกรรม	กลุ่มงานเภสัชกรรม	ครุภัณฑ์สำนักงาน-Interface	ตู้เหล็กบานเลื่อน	1	ตู้	4,500.00	4,500.00	-	-	-	-		
12	สารสนเทศ	สารสนเทศ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-Interface	เครื่องปริ้น termal Epson	1	ตัว	13,000.00	13,000.00	1	7,000.00				
13	สารสนเทศ	สารสนเทศ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-Interface	คอมพิวเตอร์หน้าจอสัมผัส 10 นิ้ว	1	ตัว	10,000.00	10,000.00	-	-	-	-		

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการที่ได้รับจัดสรร	จำนวนที่ได้รับ		งบที่ได้รับจัดสรร		ผลการดำเนินการ					
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3	
									จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน
14	สารสนเทศ	สารสนเทศ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-Interface	เครื่องพิมพ์ เลเซอร์ canon	3	เครื่อง	3,500.00	10,500.00	-	-	3	10,500.00		
15	สารสนเทศ	สารสนเทศ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-Interface	จอคอมพิวเตอร์แบบ LED ไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว	3	ตัว	2,500.00	7,500.00	-	-				
16	ทันตกรรม	กลุ่มงานทันตกรรม	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์-Interface	เครื่องตัดแต่งปูนเพื่อทำฟันปลอม	1	เครื่อง	6,000.00	6,000.00	-	-				
17	ทีม ENV	ทีม ENV	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ-Interface	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบอินฟราเรด ระหว่าง -20°C-300°C	1	เครื่อง	25,500.00	25,500.00	-	-				
18	ทีม ENV	ทีม ENV	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว-Interface	ถังกรองเรซินพร้อมไส้กรอง	1	เครื่อง	20,000.00	20,000.00	1	19,795.00				
19	ทีม ENV	ทีม ENV	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว-Interface	เครื่องกรองน้ำชนิด 3 กระบอก	5	ชุด	6,800.00	34,000.00	5	33,833.40				
20	ทีม ENV	ทีม ENV	สิ่งปลูกสร้าง-Interface	โรงเรือนเก็บอุปกรณ์ระบบบำบัดน้ำเสีย	1	แห่ง	80,000.00	80,000.00	1	80,000.00				
21	ทีม ENV	ทีม ENV	ครุภัณฑ์สำนักงาน-Interface	ถังดับเพลิง CO2	2	ถัง	4,200.00	8,400.00	2	6,850.00				
22	บริหารทั่วไป	งานธุรการ	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว-Interface	ถังต้มน้ำร้อนไฟฟ้า	1	ถัง	9,000.00	9,000.00		-				
23	บริหารทั่วไป	งานสุสัทัศน์	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ-Interface	ชุดไมค์ลอย	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	1	7,000.00		
24	บริหารทั่วไป	งานการเงินและบัญชี	ครุภัณฑ์สำนักงาน-Interface	ชั้นวางของ ขนาด 180x45x150 จำนวน 4 ชั้น	1	ชุด	5,350.00	5,350.00	-	-				
25	บริหารทั่วไป	งานพัสดุ	ครุภัณฑ์สำนักงาน-Interface	ชั้นวางของ ขนาด 180x45x150 จำนวน 4 ชั้น	2	ชุด	5,350.00	10,700.00	-	-				
26	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว-Interface	ตู้ตากภาชนะ ใส แผ่นอะคริลิคล้อมรอบ	1	ตู้	29,000.00	29,000.00	-	-				
27	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-Interface	เครื่องพิมพ์ เลเซอร์ canon	1	เครื่อง	3,500.00	3,500.00	1	3,200.00				
28	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่-Interface	ชุดเครื่องบันทึกภาพและแบ่งภาพวงจรปิด (ระบบกล้องวงจรปิด ER)	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-				

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการที่ได้รับจัดสรร	จำนวนที่ได้รับ		งบที่ได้รับจัดสรร		ผลการดำเนินการ					
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3	
									จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน
29	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	สิ่งปลูกสร้าง-Interface	ปรับปรุงจุดตรวจคัดกรองใช้หวัด (ยกระดับพื้นและพร้อมหลังคา กันสาด)	1	แห่ง	121,196.00	121,196.00	1	121,049.00				
30	กลุ่มงานเวชปฏิบัติ	กลุ่มงานเวชปฏิบัติ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-Interface	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	1	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	-	-	1	15,900.00		
31	กลุ่มงานเวชปฏิบัติ	กลุ่มงานเวชปฏิบัติ	ครุภัณฑ์สำนักงาน-Interface	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต	1	เครื่อง	27,500.00	27,500.00	-	-	-	-		
32	ศูนย์ประกันสุขภาพ	ศูนย์ประกันสุขภาพ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-Interface	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 2	1	เครื่อง	29,000.00	29,000.00	-	-	-	-		
33	ศูนย์ประกันสุขภาพ	ศูนย์ประกันสุขภาพ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-Interface	เครื่องปริ้นเตอร์ sticker	1	เครื่อง	13,000.00	13,000.00	-	-	-	-		
34	เวชกรรมฟื้นฟู	กายภาพบำบัด	ครุภัณฑ์สำนักงาน-Interface	ชั้นวางเอกสาร 4 ชั้น มีบานปิด-เปิด	1	ตัว	4,800.00	4,800.00	1	4,800.00				
					49		696,446.00	696,446.00	16	285,627.40	5	33,400.00		
					100%		100%	32.65%	41.01%	10.20%	4.80%			

รวม %จำนวนจัดหา 42.86%
รวม %มูลค่าจัดหา 45.81%


(นางสาวเสาวนีย์ สมัครณรงค์)
นักวิชาการพัสดุ
ผู้รายงาน

หมายเหตุ

รายงาน ITA EB4-2 รายงานผลของการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุประจำปีของหน่วยงาน ตามรอบระยะเวลาที่กำหนด (งบลงทุนทุกไตรมาส และงบดำเนินงาน ทุก 6 เดือน)